REQUERIMENTO Nº053 - :04/08/ 2017
VEREADOR ANTÔNIO GOMIDE

Requer que seja encaminhado ofício à

DIRETORIA MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE, solicitando a limpeza em

lote, no Residencial Copacabana.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Venho requerer nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que seja enviado ofício à DIRETORIA DE MEIO

AMBIENTE,  solicitando a limpeza em lote baldio, ao lado do seguinte

endereço, Rua Copa 23 Qd. 13 Lt.14 – Residencial Copacabana.

JUSTIFICATIVA

 Esta é uma solicitação dos moradores que moram próximo a este lote,

a infestação de roedores, tem causado sérios incômodos a todos, além do

risco de assalto, devido ao mato alto que toma conta do local.

  Sala das Sessões, 04 de agosto  de 2017.

ANTÔNIO GOMIDE
- Vereador –